disposte dall'Ente medesimo a valere sulle contabilità speciali aperte presso la 
competente Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato.  

4. IMPORTO DELL’APPALTO 

Il servizio è reso a titolo oneroso. Ai fini di acquisizione del C.I.G., il valore economico del 
presente appalto è stimato in € 15.000,00 (quindicimila/00) complessivi. 
Non sono previsti oneri per la sicurezza direttamente riferibili al presente appalto né redazione 
del DUVRI come specificato al punto 3 del Bando. 

5. PROCEDURA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

5.1. Il criterio per l’aggiudicazione dell’appalto è quello “dell’offerta economicamente più